documentos, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços, consoante o disposto no item
10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017.

22.4.  Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

22.4.1. Valores unitários: conforme quadro I.

22.4.2. Valor Global: R$ R$ 591.750,00 (quinhentos e noventa e um mil e setecentos e cinquenta reais)

22.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por grupo/lote.

22.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

23.1. O custo estimado da contratação total é de R$ 590.750,00 para todas Agências da Regional Norte Centro-Oeste, sendo recomendado uma contratação por Unidade da